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Drejtaria Pér Arsim dhe Edukim ™

Republika e Kosovés
Komuna e Malishevés

Y

NE bast 1€ nenit 68 paragrafi 1 1€ Ligpt pér Zyrargt Publik Ne.O6/L-114 pér Zyrtaret Publik e né
baze t& nenit 8. puragrati | dhe 2 & Ligjit & Punés, nr. 03/L-212,( Gazeta Zyriare e Republikés sé
Kosoves, Nr902010). Neni 5 pikis ¢ @ Ligjit pér Arsimin n¢ Komunal ¢ Republikés s& Kosoves.
e O3/L-068, Ligjit pér Arsimin Parauniversitar né Republikén ¢ Kosovés, Ne.O4/L-032, & dutss
2OAE20T nemt 34 dhe 35 Udhézimil Administrativ ( MPMS)NEOT2017 pér rregullimin ¢
Procedurave 1€ Konkursit Publik Neni 4. Udhézimit Administrativ MASIHT Neo 0572021 Pér
Normativin Mbi Kuwdrin Profesional (& Arsimil 18 Pérgjithshém. Drejloria pér Arsim dhe Edukim

shpallé:

KONKURS

[56 shikollewr -200242022

avell Shkaka

Tstitucioni Shkollor SUFMUT Eajlar Ramadant™
praraledja né Gullubaog

[}

Malisheve

I Aplikacionit § bashkéngjiten kéto dokumente:

»  Formulari taplikimit
s Resyvmejy personale (CV)

instituciont Shkollor SHFMUT Thiahin Magreku” e

[t

Punétor'e ekl

Pun@torde teknik

*  Dokumenii personal{letémyolinm ose pasaporta)
= Dhiplomat e kualilikimil{ose certitikatat), gertifikatat ng vend 1& diplomds jo mé (& vietri se pjashis

ITET]
o Certifkata g8 nub jeni nén hetime

*  DEshmite e pErvoyés né mstitucioner arsimore | nése ka)

o Certifikata ¢ lindjes

Il Kushiet dhe Kualifikii:
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Waordi o Lo

ME bazé 1@ ldhiEamit Admimstrativ Nr, 052021 Pér Normativin Mbi Koadin Profesional 8 Arsinit 1@

pérgjithsh&m

NE mungesé 18 kandidatéve me kaalilikim pérkatés, do 1@ shgyriohen cldhe aplikacionet ¢ kandidatéve me

kualifikim mé & pécatdr.

LLL. Mosplotésimi i sakié dhe i garté i formularit té aplikimit, aplikacionet ¢ pakompletuwar dhe ato
e dorézohen pas afatit (€ konkursit nuk do 1€ merren né shgyrtim, pérkatésisht refuzohen.

L




Siintormata (& sakta dhe 8 verieta do 1€ konsiden hen vet&m ato intormata, 18 cilot jané 1& déshimuara me
dokumente( jo ata & jand vetgn 1& deklarara pa tdshmi)

PEr intervisté do £ Mohen aia kamlidaté, (@ cilét i plotésojni kushtet sipas akieve ligjore 1€ cekura.

Lista ¢ npushié e aplikantéve Q€ Mohen pér intervisté dhe omar i intervisiave publikohet né web- fagen e
Komunts s& Malisheyis,

P giitha dokumeniet dulet té jené kopie dhe aio nuk kihehen, ndérsa origjinalet do (@ k&rkohen me mstin
e ntervistimit

Themelimi § marvédhénies si punis:
Marrédh&nia ¢ punds themclohel vetém Nz dita e nénshloimit i kontetis & punés.
Afati dhe ményra ¢ aplikimit

FE giithe kandidat@t ¢ interesuar duhet £ martin aplikacionet dhe t& plot@suary 18 dorézohen prangé
Qendrls pér Shérbim me Oytetar né Komunén ¢ Malisheves, Daty e njottimit né web fagen;
httpsi//kk i ks-gov.net/n ialisheve/calegory/shpalliel/https./kl.rks pov net/malisheve/, sshig pre

dt; 29.09.2021 deri me di. 28, 102021, ndérsa data ¢ aplikimit shté nga di: 29.10.2021 derd me dt;
12112021, né intervisté do té ftohen vetén kandidatét nga lista e ngushté.

NE Interviste do te ftohen vetém kandidatét nga lista e ngushte.

Rezultatet shpallén né linkun: https://kk rks ].’.UU.I]ET.KHIFJ|i‘]hL‘-'l.-'E.'.-"[‘.E|I:f;f;{_J_r_ﬂ_‘ﬂ1|’L.-J||_|E-1_‘."|f..t.il‘lkllr"ii‘__‘_l.i




